
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費
複合機リース料
(平成30年2月18日～平成31年2月17日利用分) 7,776 412,224

2 4/16 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

37,116 375,108

3 4/17 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

31,476 343,632

4 4/20 事務所費 事務所電気料金(平成30年1月～3月分) 4,329 339,303

5 6/6 事務費 名刺代(16,200円×50%) 8,100 331,203

6 6/9 事務費 プリンターインク代(6,663円×50%) 3,331 327,872

7 6/20 調査研究費 旅費(4/27～28)東京都(千代田区・北区) 62,927 264,945

8 7/10 人件費
平成29年度確定・平成30年度概算労働保険
料・一般拠出金

4,382 260,563

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 680,563

9 8/3 調査研究費 旅費(6/12）香川県高松市 6,200 674,363

10 9/10 調査研究費 平成30年度高知県長宗我部顕彰会会費 2,000 672,363

11 9/10 調査研究費 平成30年度板垣会会費 2,000 670,363

12 9/10 調査研究費 平成30年度高知県隊友会高知支部年会費 10,000 660,363

13 10/3 事務費
携帯電話利用料
(平成30年3月～8月請求分)

36,602 623,761

14 10/4 事務費
コピーカウンター料
(平成30年2月～8月利用分)

12,474 611,287

15 10/4 事務費
事務所固定電話利用料
(平成30年3月～8月請求分)

20,852 590,435

16 10/11 事務費 インク代(1,555円×50%) 777 589,658

17 10/11 広報広聴費
はがき代
（9月定例会一般質問の傍聴案内用）

266,600 323,058

18 10/11 調査研究費 旅費(8/30)神奈川県横浜市 70,141 252,917

19 10/11 人件費 給料 (平成30年4月～9月分) 244,000 8,917
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10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 428,917

20 10/16 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(平成30年5月～10月分)

49,296 379,621

21 10/16 事務費
事務所インターネット利用料・手数料
(平成30年3月～8月利用分)

4,536 375,085

22 10/19 調査研究費
MOAインターナショナル会員年会費
(平成30年11月～平成31年4月分)

3,000 372,085

23 10/26 事務費 事務用品代 11,241 360,844

24 11/6 事務費 名刺カード代(540×50%) 270 360,574

25 11/12 事務費 インク代(5,788×50%) 2,894 357,680

26 11/13 広報広聴費 宛名ラベルシール代(県政報告発送用) 34,472 323,208

27 11/19 調査研究費
MOA自然農法文化事業団賛助会員年会費
(平成30年12月～平成31年4月分)

2,083 321,125

28 11/30 広報広聴費 封筒印刷代(県政報告発送用) 162,000 159,125

29 12/12 調査研究費 日本会議年会費 (平成31年1月～4月分） 3,333 155,792

30 12/17 事務所費 事務所電気料金 (平成30年4月分～12月分) 10,135 145,657

31 12/17 調査研究費 旅費(10/23～25)東京都江東区 18,370 127,287

32 12/17 事務費 切手代 5,560 121,727

33 12/17 事務費 事務用品代 3,672 118,055

34 12/19 資料購入費 書籍代 1,727 116,328

35 12/25 事務費 インクカートリッジ代(6,740円×50%) 3,370 112,958

36 12/28 人件費 県政報告発送事務用務費 40,000 72,958

37 12/28 人件費 給料 (平成30年10月～12月分) 126,000 △ 53,042

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 366,958

38 2/1 人件費 県政報告発送事務用務費 36,800 330,158
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39 2/13 広報広聴費
メールサーバー、ドメイン継続料
(26,250円×50%)

13,125 317,033

40 3/12 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成30年4月～平成31年3月分)

8,400 308,633

41 3/12 事務費 事務用品代 2,851 305,782

42 3/28 事務費
携帯電話利用料
(平成30年9月～平成31年2月請求分)

35,563 270,219

43 3/28 事務費
コピーカウンター料
(平成30年9月～平成31年1月利用分)

10,268 259,951

44 3/28 事務費
事務所固定電話利用料
(平成30年9月～平成31年2月請求分)

20,511 239,440

45 3/28 人件費 給料 (平成31年1月～3月分) 127,600 111,840

46 3/28 事務所費
事務所借り上げ費・手数料
(平成30年11月～平成31年4月分)

49,296 62,544

47 3/28 事務費
事務所インターネット利用料・手数料
(平成30年9月～平成31年2月利用分)

4,536 58,008

48 3/28 事務費
自宅固定電話利用料
(平成30年3月～平成31年2月分)

26,380 31,628

合　　　　計 1,680,000 1,648,372 31,628
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